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T r i b u n a l e  d i  M i l a n o

PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE

contro
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G i u d i c e  d e l l e  E s e c u z i o n i :  D o t t . s s a  C a t e r i n a  T r e n t i n i

RELAZIONE DI STIMA IMMOBILIARE

LOTTO UNICO: unità immobiliari in Milano, via Angelo BISI 10
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INDICE SINTETICO

Dati Catastali

Corpo A

Bene in Milano, via Angelo Bisi n. 10

Categoria: A2 [Abitazioni di tipo civile]

Dati Catastali: foglio 368, particella 711, subalterno 2

Stato occupativo

Corpo A: al sopralluogo occupato dagli esecutati

Contratti di locazione in essere 

Nessuno

Comproprietari 

Nessuno

Prezzo al netto delle decurtazioni

da liberi: € 320.000,00

da occupati: non ricorre il caso
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L O T T O  U N I C O
(Villetta indipendente)

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI PIGNORATI

CORPO A

1.1. Descrizione del bene

Unità  immobiliare  sita  in  Comune  di  Milano,  via  Angelo  Bisi  n.  10,  consistente  in
edificio su più livelli ad uso abitazione. L’immobile è costituito da un piano terra con
locale di soggiorno, cucina e balconi,  due locali al primo piano con bagno e balcone,
locale sottotetto al piano superiore con terrazzino. Al piano inferiore vi è una cantina.
Di proprietà area cortilizia.  L’accesso avviene da strada tramite passaggio carraio e
pedonale in comunione con lotto intercluso.

1.2. Quota e tipologia del diritto pignorato

Pignoramento gravante sulla quota di 1/2 di piena proprietà dell’immobile di    c.f.  coniugato
in regime di separazione dei beni all’atto di acquisto con 

Pignoramento  gravante  sulla  quota  di  1/2  di  piena  proprietà  dell’immobile  di     c.f.
coniugata in regime di separazione dei beni all’atto di acquisto con  

1.3. Identificazione al catasto Fabbricati del Comune di Milano come segue (all. da 1 a 3)

Intestato 1:                proprietà per 1/2

intestato 2:                proprietà per 1/2 

dati identificativi: foglio 368, particella 711, subalterno 2

dati classamento: cat. A/2; classe 6; consistenza 6 vani; sup. catastale 141mq; rendita
€ 650,74

indirizzo: Comune di Milano, via Angelo BISI n. 10 piano T-1-2-S1;

dati derivanti da: Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie.

1.4. Coerenze (da nord in senso orario)

Piano terra: parti comuni (passaggio comune sub.1); altra UIU; mapp. 669 e 355; via Bisi 

Piano primo: mapp.353; vuoto su medesima UIU; mapp. 355; vuoto su via Bisi
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Piano secondo (sottotetto): mapp.353; vuoto su medesima UIU; mapp. 355; vuoto su via
Bisi

Piano interrato: medesima UIU per due lati; mapp. 355; terrapieno su via Bisi.

1.5. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui all’atto di pignoramento e
alla nota di trascrizione del medesimo

Nessuna.

Si segnala che nella planimetria catastale le coerenze non sono correttamente rappresentate: al
piano  terreno  non  è  citato  il  mappale  355;  sono  completamente  assenti  negli  altri  livelli.
L’orientamento  (indicazione  Nord)  non  è  corretto  e  inoltre  è  differente  nell’Elaborato
Planimetrico.

2. DESCRIZIONE DEI BENI

2.1. Descrizione sommaria del quartiere e della zona

In Comune di Milano

Fascia/zona: Suburbana/BAGGIO, Q. ROMANO, MUGGIANO

Tipologia prevalente: abitazioni civili

Destinazione: residenziale

Urbanizzazioni: la zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria.

Si segnala la presenza a pochi passi del Parco delle Cave.

Principali collegamenti pubblici: La zona è servita dai mezzi di superficie di ATM.

Principali  collegamenti  viabilistici:  trovandosi  nella  fascia  semiperiferica  di  Milano,  si
trova in prossimità della Tangenziale Ovest e compresa tra gli assi viarii di via Novara e
Forze Armate.
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2.2. Caratteristiche descrittive esterne
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